
Развој и производство на жичани производи, медицински намештај,
машини за улично чистење и останати метални производи

ДПТУ БРАКО ДОО
Раштански пат 2
1400 Велес
Република Северна Македонија

ISO 45001 : 2018

за систем за управување согласно

Со ова телото за сертификација TÜV NORD CERT GmbH го потврдува резултатот на ревизијата, 

проценката и одлуката за сертификација согласно ISO/IEC 17021-1:2015, дека организацијата

С Е Р Т И Ф И К А Т

води систем за управување согласно барањата на ISO 45001 : 2018 и за време на траењето на сертификатот од 3 години 

ќе биде надгледувана за конформност.

Област на важење

Место на сертифицирање
TÜV NORD CERT GmbH

Идентификациски бр. на сертификат 44 126 21 32 0022

Бр. на ревизорски извештај 35924 0067

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1 45307 Essen www.tuev-nord-cert.com

Важечки од 2024-02-04

Важечки до 2027-02-03
Прво сертифицирање 2021

Пловдив,     2024-01-30
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